三重県介護支援専門員協会松阪支部 支部長 青木浩乃 【公印省略】

令和7年度 三重県介護支援専門員協会 松阪支部総会及び第 | 回研修会の開催について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、みだしの総会及び研修会を下記日程にて開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようよろしくお願いします。なお、出欠のご連絡を恐れ入りますが 6月 13日(金)までに別紙参加申込書にてご報告願います。また、総会欠席の場合は別紙**委任状**の提出を必ずお願いします。

※委任状は、事前にFAXにてご送付いただきますと幸甚です。

記

- I.日 時 令和7年6月23日(月) 総 会 I3:20~I3:50 (受付 I2:50~) 研修会 I4:00~I6:00
- 2.場 所 松阪市嬉野社会福祉センター集会室(松阪市嬉野権現前町 423-9) Tel 0598-42-2718
- 3. 開催方法 会場にお越しいただくか、WEB 配信(Zoom ミーティング)にてご参加ください。 ※会場へお越しいただきましたら来場特典として会員配布物をお渡しします。(来場者のみ)
- 4.総 会 令和6年度の事業報告及び決算報告について 令和7年度の事業計画(案)並びに収支予算(案)について 他
- 5.研 修 会 内容:今日から使える「意外と身近な」ICT 活用~業務効率化を目指して実践報告~ 講師:むらまつ居宅介護支援事業所 管理者 村松亮 氏 有限会社ウエルネット 2 | 介護センターホープ 管理者 井谷礼 氏、 株式会社 en カンパニー ことのは 管理者 伊藤健太 氏、

※伊藤氏は会場にて講義をされますが、村松氏・井谷氏につきましては Zoom にて講義されます。

6. 申込方法 6月 13日(金)までに、下記 URL(又は QR コード)からお申込み下さい。

<会場参加申込>

https://forms.gle/wLPfb5Gt5ZqYTL2o9



<zoom 参加申込>

https://forms.gle/PedV8W3H37QwmKSx6



- 7. 参加費 ①三重県介護支援専門員協会 松阪支部会員、賛助会員、行政担当者:無料 (介護支援専門員有資格者で、当日受付で入会申込みをされた方は無料)
 - ②三重県介護支援専門員協会 他支部会員:500 円 非会員:3,000 円 ※Web 参加の場合は下記へお振込みいただきますようお願いいたします。(振込手数料はご負担下さい。) ※お振込み後の返金はできませんので、予めご了承ください。

【振 込 先】三十三銀行 松阪市役所出張所【口座番号】普通預金 2194752

【口座名義】三重県介護支援専門員協会松阪支部 支部長 青木 浩乃

8. 資料 会場へお越しいただける方には、総会議案書・研修資料・事項書を準備して当日お渡しいたします。 web 参加の方は、総会・研修会前日までに松阪支部ホームページ(資料のページ)へ掲載しますので、

<Web (Zoom) 参加における注意事項>

- ・開催日 3 日前までに事務局から招待メール (URL・ID/パスコード) を送付いたします。メールが届かない場合は、当日 I O時までに事務局へご連絡下さい。
- ·Zoom 参加時、ご自身(または申込代表者)の姓と名を必ず漢字で正確に入力してください。
- ・総会開始 15 分前から待合室への入室が可能です。
- ・受講中はカメラを ON (講師へのマナーのため)、マイクは OFF にしてください。
- ·Zoom ミーティングの使用方法や視聴方法は、松阪支部ホームページに掲載しています。事務局へご連絡いただいても対応できない場合がありますのでご了承ください。

三重県介護支援専門員協会松阪支部ホームページ http://matsusakacm.com/index.html

【松阪市嬉野社会福祉センターの駐車場が満車の場合】



- ※嬉野社会福祉センターが満車になりましたら、嬉野地域振興局 北側駐車場をご利用ください。
- ※嬉野地域振興局入口付近は、振興局の来所者が駐車されますので、絶対にしないようお願い致します。
- ※嬉野社会福祉センターの屋根付き駐車場は松阪社協の公用車を駐車する場所になりますので、駐車しないでください。

【申込み・問合せ先】 松阪市社会福祉協議会 鈴木・西村

〒515-0073 三重県松阪市殿町 1563 FAX:0598-23-3359 TEL:0598-30-5689

E-mail: caremane@matsusakawel.com URL: http://matsusakacm.com

【送信先】(社会福祉法人 松阪市社会福祉協議会 在宅福祉サービス課内) 三重県介護支援専門員協会 松阪支部 事務局 宛 FAX:0598-23-3359 E-mail:caremane@matsusakawel.com



委 任 状

私は、令和7年6月2	23 日開催の三重県介護支援専門員協会な	松阪支部総会における	すべて	の議法	夬権
を	氏に委任します。				
		令和	年	月	日
三重県介護支援専門	門員協会松阪支部 支部長 青木 浩乃 核	ŧ			
	事業所		_		
	氏 名	(署名)			
	委 任 状				
私は、令和7年6月2	23 日開催の三重県介護支援専門員協会を	松阪支部総会における	すべて	【の議》	夬権
を	氏に委任します。				
		令和	年	月	日
三重県介護支援専門	門員協会松阪支部 支部長 青木 浩乃 榜	*			
	事業所		_		
	氏 名	(署名)			